
 

                                                                                        

  СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА                 
                                                 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                               РІШЕННЯ 

 

Від   27 травня   2025 року                                                                             № 87 

 

Про затвердження акту обстеження нерухомого майна 

гідротехнічних споруд  за межами села Старий Скалат,  
яке має ознаки безхазяйного  від 14 травня  2025 року . 
 

Розглянувши акт обстеження на предмет виявлення безхазяйного майна  за межами 
населеного пункту с. Старий Скалат на території Скалатської територіальної громади  від  14 
травня 2025 року, керуючись Положенням про порядок обліку майна (речі), що має ознаки 
безхазяйного,визнання його безхазяйним,зберігання,використання та прийняття до 
комунальної власності, затвердженого рішенням Скалатської міської ради №1287 від 19 липня 
2018 року  та Положенням про  постійно діючу комісію з виявлення, обстеження та взяття на 
облік безхазяйного нерухомого майна, затвердженого рішенням виконавчого комітету № 103 
від 30 липня 2019 року із змінами в рішенні №64 від 06 травня 2025 року, враховуючи 
роз’яснення Міністерства Юстиції України від 13.10.2011р. «Деякі аспекти набуття права 
власності на об'єкти безхазяйного нерухомого майна», керуючись ст. 335 Цивільного Кодексу 
України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради - 

 

                                                             ВИРІШИВ: 
  

1.Затвердити акт обстеження нерухомого майна  на предмет виявлення безхазяйного майна 
за межами населеного пункту села  Старий Скалат  на території Скалатської територіальної 
громади  від  14 травня 2025 року : гідротехнічні споруди  (акт обстеження  додається). 

2.Відділу земельних відносин та комунальної власності  здійснити дії щодо взяття  
нерухомого майна, яке має ознаки безхазяйного, органом, що здійснює державну  реєстрацію  
прав на нерухоме майно, на облік як безхазяйного. 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                     Петро САВОНЧАК 

 


